
29/09/2023, 15:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1157145&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00006/2023 (SRP)

Às 16:36 horas do dia 28 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. PAULO ROGERIO MAES JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 60,
Pregão nº 00006/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: Mínimo 1.4 Cc , Quantidade Portas: 4 UN, Tipo Combustível: Bi-
Combustível , Quantidade Passageiro: 5 UN, Modelo: Passeio , Opcionais: Ar Condicionado E Direção Hidráulica , Cor:
Branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 86.653,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 500,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

15/09/2023
12:06:45 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme observado,
todas as propostas foram recusadas, pois não atenderam as

especificações do objeto conforme edital.

Homologado 28/09/2023
16:36:18

PAULO ROGERIO
MAES JUNIOR

Fim do documento


